[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
      29.06.2012 г.

 № 30
Об отмене Решения Думы Парабельского
района от 25.08.2005 г. № 46 «О правилах

благоустройства, санитарного содержания

территорий, организации уборки, обеспечения

чистоты и порядка в Парабельском районе»

Рассмотрев протест Прокурора от 21.05.2012 г. № 32-2012 на решение Думы Парабельского района от 25.08.2005 г. № 46 «О правилах благоустройства, санитарного содержания территорий, организации уборки, обеспечения  чистоты и порядка в Парабельском районе»  в целях приведения нормативно-правовых актов представительного органа местного самоуправления в соответствие с нормами действующего законодательства,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы Парабельского района от 25.08.2005 г. № 46 «О правилах благоустройства, санитарного содержания территорий, организации уборки, обеспечения  чистоты и порядка в Парабельском районе».
2.  Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по соблюдению законности и правопорядка (А.П. Елкин).
Заместитель Председателя Думы

М.А. Гордиевский

И.О. Главы района                                                                                      Е.А. Рязанова